Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 1.387.80

Fecha: Piezas 5 lEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00
Otros IEPS53% 0.00 SubTotal 1.387.80

Nombre· 0.00 0.00!VA16% Impuestos

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 1.387.80

UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 80/100 M.N.

LA PRESENTE FACTURACAUSARAUN'INTERESORDINARIOCONVENCIONALARAZON DE UNATASAAPLICABLE 0EL 10% (DIEZPOR
CIENTO) MENSUALSOBRE EL SALDO INSOLUTODEL MONTODELAFACTURA. Y SUCALCULOSERADETERMINADOAPARTIR DELAFECHA
DEVENCMIENTODELPLAZOOTORGADOENCONOICIONES DEPAGO CONTENIDAS EN LA FACTURAY/OEN SU DEFECTO, APARTIR DE LA